
 

ZARZĄDZENIE NR 52/2013 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9  g ust. 2  Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity 

Dz. U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674 ze zmianami) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się członków Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Anny Grądys nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o stopień nauczyciela mianowanego.  

§ 2. W skład Komisji wchodzą:  

1) Komorowska Irena – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkoły,  

2) Ociepka Jolanta – przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego,  

3) Bednarski Dariusz – Dyrektor Zespołu Szkół w Ostrowach nad Okszą,  

4) Strzelczyk Justyna – ekspert,  

5) Ryś Dariusz – ekspert. 

§ 3. Obsługę administracyjno - biurową Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Zespół Ekonomiczno-

Administracyjny Oświaty Samorządowej w Miedźnie .  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji .  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 

 


